



HABER BÜLTENİ

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

Ankara Cad.40
İstanbul

Sayı 13

24 Temmuz 1964

İşçi Bayramı adı altında kutlanması kararlaştırılan 24 Temmuz günü münasebeti ile, Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar aşağıdaki bildiriye yayınlamıştır :

24 TEMMUZ BİR PROTESTO GÜNÜDÜR

"Türk İşçisini, işverenin nüfuz ve hakimiyeti altında tutmak isteyenlerin, işçi Bayramı olarak ilân ettikleri 24 Temmuz, biz BİR PROTESTO GÜNÜ olarak kabul ediyoruz. 24 Temmuz Türk İşçisinin Protesto günüdür, çünkü Anayasadaki İşçi Hakları : Grev Hakkı, Toplu Sözleşme Hakkı, Hür Sendikalar kurma hakkı gibi Temel Haklar, Sendikalar Kanunu ile, Toplu Sözleşme Grev ve Lokout Kanunu ile, 24 Temmuzda sınırlanmış, kısıtlanmıştır. Çünkü 24 Temmuzda, Anayasaya aykırı olarak işveren lokoutla donatılmış, ona işçiyi ailesi ile birlikte işsizliğe, açlığa mahkûm edebilme yetkisi tanınmıştır.

Hayır! 24 Temmuz bir Bayram Günü değildir. 24 Temmuz bir Bayram Günü olarak göstermek isteyenler, Türk İşçisine bütün Medenî Hakların verilmiş olduğunu ileri sürenler, şunu iyice bilsinler ki, Türk İşçisi Hakları için, yani Demokrasi için, yani emekçinin de yurd işlerinde söz ve karar sahibi olması için, en az 120 yıldır mücadele etmektedir. Türk İşçisi Haklarını topluca savunmaya tâ 1845 yıllarında başlamış, bilinen ilk grevini 1872 yılında yapmıştır. Demokrasi son bir tahlil ile halkın bilinçlenmesi, BİR NUMARALI YURDDAŞ DURUMUNA YÜKSELMESİ demek olduğuna göre, Türk İşçi Sınıfı, Halkımızın ilk bilinçlenen ve teşkilâtlanan parçası olarak, yurdumuzda Demokrasinin hiç şüphesiz öncülüğünü yapmış olanların başında gelir.

Türk İşçisine, Emekçi Halkımıza sadaka gibi Hak verdiklerini sananlar şunu iyice bilsinler ki, yeni Anayasamıza İşçi Hakları girmişse, yeni Anayasamız Demokrasiyi, Sosyal Adaleti kabul etmişse, yeni Anayasamız Sosyal Devlet kavramını getirmişse, bütün bu nimetler Türk İşçisinin, Emekçi Halkımızın istibdad devrinden bu yana hiç dinmeyen medenî mücadelesi ile elde edilmiştir.

İşçi Bayramı, Türk İşçisinin, yoksul köylü kardeşi, toplumcu Atatürkçü kardeşi ile ve bütün emekçi kardeşleri ile el ele Oylarını başkalarına değil, kendi kendilerine vererek iktidara geldikleri gün ilân edilecektir. Sahte bayramlarla, Türk İşçisi aldatılamaz.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

GENEL BAŞKANI

Mehmet Ali Aybar

Mehmet Ali Aybar